
Gemeente Rhenen - Begrenzing bebouwde kom Wet natuurbescherming

onderdeel Houtopstanden

De raad van de gemeente Rhenen,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017;

gelet op 149 Gemeentewet

besluit:

 
De begrenzing Bebouwde kom in het kader van de Wet Natuurbescherming, onderdeel Houtopstanden,

vast te stellen volgens bijgevoegde kaart : ‘Begrenzing bebouwde kom Wet natuurbescherming onderdeel

Houtopstanden’.

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 december 2017.

de raadsgriffier, de voorzitter,

Ir. C.A.M. Apell drs. J.A. van der Pas

Nr. 282633

GEMEENTEBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen

Gemeenteblad 2018 nr. 282633 28 december 20181



Bijlage:

Gemeenteblad 2018 nr. 282633 28 december 20182


